Башкортостан Республиками
Ишембай районы

муниципаль районыныц
Йэныры; ауыл Советы

ауыл билэмэье хэкимиэте

Администрация сельского поселения
Янурусовский сельсовет
муниципального района

Ишимбайский район
Республики Башкортостан

Пролет урамы,14а, Йэныры( ауылы,
Ишембай районы, Башкортостан Республикаиы,

ул. Пролетарская, 14а, с.Янурусово,
Ишимбайского района, Республики Башкортостан,

453237
тел.7-33-07, факс: 7-3-3-32

Электрон адресы: janurussp@ufamts.ru

453237
тел.7-33-07, факс: 7-33-32

Электронный адрес: ianurussp@ufamts.ru

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 69 от 31 октября 2016 г.

«Об утверждении Порядка кассового обслуживания бюджета СП
Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан в условиях открытия и ведения лицевых
счетов для учета операций по исполнению расходов бюджета СП

Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

В целях реализации положений Федерального закона от 22 октября 2014
года № 311-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации", на основании положений статей 215.1, 241.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации и Законом Республики Башкортостан «О бюджетном
процессе в Республике Башкортостан, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок кассового обслуживания бюджета СП
Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан в условиях открытия и ведения лицевых счетов
для учета операций по исполнению расходов бюджета СП Янурусовский
сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского
поселения Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан от 09.12.2008 № 45 «Об утверждении
Порядка кассового обслуживания бюджета СП Янурусовский сельсовет
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в
условиях открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по
исполнению расходов бюджета СП Янурусовский сельсовет
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан».

Республики Башкортостан»

mailto:janurussp@ufamts.ru
mailto:ianurussp@ufamts.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации: М.Р. Маннанов